Администрация сельского поселения «Уег»

	«Уег» сикт овмöдчöминса администрация

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                             ШУÖМ

от 16 февраля 2018 года № 02/03
         с. Уег  Республики Коми
О признании утратившим силу
постановления администрации
сельского поселения «Уег»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Признать утратившим силу  постановления администрации сельского поселения «Уег» от 18.12.2017 г. № 12/28     «Об определении единых специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера мест».
     2. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава сельского поселения «Уег»                                                 С.Ф.Чупров

image1.wmf

oleObject1.bin